
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

2016 m. lapkričio 29 d. Nr. 16/11 

Klaipėda 

 

Posėdis įvyko 2016 m. lapkričio 29 d. 12.00 val. 

Pirmininkė – Neringa Antanaitienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė.  

Sekretorė – Monika Povilavičiūtė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Neringa Antanaitienė, Birutė Uselienė, Ramutė 

Stonkuvienė, Vida Mieliulienė, Edita Urbonė ir Monika Povilavičiūtė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl sveikinimų ir labdaros Kalėdinio laikotarpiu. 

2. Einamieji klausimai. 

 

SVARSTYTA.  

 

1. VLMA pirmininkė N. Antanaitienė pasiūlė per VLMA Kalėdinio renginio metu 

vyksiantį aukcioną surinktas lėšas skirti labdarai ir paremti vienos Klaipėdos teritorinės 

muitinės posto inspektorės šeimai, kuriai ši parama reikalinga. Taip pat, Kalėdų proga 30 Eur 

skirti VLMA narės R. Rovbutienės šeimai. 

Pirmininkė taip pat pasiūlė pasveikinti Kalėdų proga ir  VLMA garbės narius, 

padavanojant jiems po egzempliorių VLMA 10-mečiui pagaminto metraščio. Taip pat, 

pirmininkė pasiūlė, kad kitiems kalėdiniams sveikinimams iš VLMA lėšų būtų skiriama iki 10 

eurų suma.  

VLMA valdyba siūlymui pritarė ir balsavo vienbalsiai.  

 

2. VLMA finansininkė R. Stonkuvienė pateikė informaciją apie nario mokesčio 

surinkimo problemas. Yra keletas narių, kurie vangiai moka nario mokestį ir kuriems reik 

nuolat apie jį priminti. Valdyba ilgai svarstė, koks būdas būtų geriausias informuoti narius 

apie nesumokėtą nario mokesti. Ir visgi, pasiliko prie to paties, kad kiekvieną skolininką 

informuoti asmeniškai el. žinute ar telefonu. 

 

NUTARTA. 

1. VLMA Kalėdinio renginio metu vyksiančio aukciono metu surinktas lėšas skirti 

vienos Klaipėdos teritorinės muitinės posto inspektorės šeimai. Taip pat, Kalėdų proga 30 Eur 

skirti VLMA narės R. Rovbutienės šeimai. Bei kitiems kalėdiniams sveikinimams iš VLMA 

lėšų skirti iki 10 eurų sumą. 

 

2. Kiekvieną VLMA narį, kuris yra nesumokėjęs laiku nario mokesčio, informuoti 

asmeniškai el. žinute ar telefonu. 

 

Pirmininkė Neringa Antanaitienė 

Sekretorė Monika Povilavičiūtė 


